PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE

Estado de São Paulo

Afixada no local de costume e registrada na data supra.

PORTARIA  N.º 83, de 14 de junho de 2006.  .

                                  Dispõe sobre substituição de membros da

coordenadoria das ações do Programa Nacional
Bolsa Família, no âmbito deste Município.

   ELIANA DOS SANTOS SILVA, Prefeita do Município de Ribeirão
Grande, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e considerando o
protocolado n. 1507/07,

                  R E S O L V E,

   Art. 1º - SUBSTITUIR os representantes da Educação e da
Promoção Social na coordenadoria das ações do Programa Nacional BOLSA
FAMÍLIA (Portaria n. 120/05), pelos servidores abaixo indicados:

I – representante da Educação:
a) ROSANA APARECIDA FERREIRA DE SOUZA – RG.

24.702.948-8

II – representante da Promoção Social
a) JOSINÉIA DE QUEIROZ BRAZ  - RG. n.º 45.513.183-1

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

               Gabinete da Prefeita, 14 de junho de 2007.

                       ELIANA DOS SANTOS SILVA

                                       Prefeita Municipal

Ciente, publique-se.

WILSON GRILLO

Chefe de Gabinete

	Prefeita Municipal